'
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.0 _Q\L\_
1
____ _

Proc. n.0 030301/2022

Rubrica __ -'4,PJf~----
Memorando n. 0 011103/2022/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 11 de março de 2022.

Assunto: Resposta ao Memorando nº 020403/2022-SEMAS/PMB

A Sra.
KÊNIA RAQUEL QUEIROZ MACÊDO
Coordenadora Compras e Rh da Assis. Social
Prefeitura Municipal de Bacabal
Bacabal-MA

Prezada Sra.

Em atenção ao assunto em epígrafe, informa-se que no
presente caso realizamos a pesquisa de preços através da
consulta direta a fornecedores, encontrando-se o menor preço
global no valor de R$ 9.760,00 (nove mi1 e setecentos e sessenta
reais) ofertado pela empresa POLIANA OLIVEIRA SILVA 02155287356,
sob o CNPJ de n ° 33.309.205/0001-02, representada por sua
Proprietária a Sra. POLIANA OLIVEIRA SILVA portadora do CPF n °
021.552.873-56 e C.I. nº 019449692002-6 SSP/MA.

Para tanto, encaminhamos em anexo as pesquisas de preços
realizadas, bem como o mapa de apuração contendo os preços
coletados e a classificação do valor médio e do menor preço.

Colocamo-nos
esclarecimentos.

a sua disposição

Atenciosamente,

r ~,.,_1. Í"'º ,i,,J,}_J,J_lJ::_ ~e,-,.., A ~Nic~us RBENNAN ~tBA DA s
Departamento Compras e Coletas

Rua 15 de Novembro, 229 - centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

para eventuais